
ご近隣の皆様へ

　日頃皆様には三好市防災行政無線設備の整備工事に対し、ご理解・ご協力をいただきまして

厚く御礼申し上げます。この度、下記のとおり三好市防災行政無線設備（屋外拡声子局設置工

事）に伴い、車両通行止めを行う事となりましたので、お知らせいたします。

　工事にあたっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の

際に発生する騒音や振動等でご迷惑をお掛けする場合もございますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。また、ご家族の皆様にも、本工事についてお伝え下さい

ますよう、お願い申し上げます。

　 尚、何かお気付きの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願い致します。

【工 事 名】 三好市防災行政無線システム（同報系）整備工事

【作業場所】 山城町大川持30-2地先　山城幼稚園前

【作業日時】 予定日数：1日

令和5年5月20日(土）

※予備日（令和5年5月27日（土））

【予定時間】 ≪通行止め作業時間≫　9：00　～　17：00

【車両の通行】 通行不可

※通行止め区間の沿線にお住まいの方々は、工事箇所を除く

 　区間での通行は可能です。

【歩行者の通行】 通行可能

※交通誘導員の誘導にご協力をお願いいたします。

【電気・電話の使用】 通常通りご使用可能です。

【天候による順延】 雨天等により、順延する場合があります。

【施 工 会 社】 株式会社　四電工

三好市池田町ヤマダ639-8（三好防災無線現場事務所）

TEL　0883-70-0361

現場代理人　藤本　浩司

現場担当者　丸亀　知洋

【発 注 者】 三好市　総務部　危機管理課

工事内容等に関するお問合せ・ご質問は、下記までお願いいたします。

工　事　場　所　案　内　図

『車両通行止め』のお知らせ

記

令和5年5月10日

三好市防災行政無線システム（同報系）整備工事
：通行可能

：通行不可


